
－ 経営 －－ 経営 －

ホテルプラザ神戸では

オリジナリティ溢れるアイデアとサービスで

経営者の皆さまのご希望に添った

記憶に残るパーティをご提供させていただきます。

周年記念

－ 経経営営営営 －

トータルプロデュース

経営者の
皆さまへ

ホテルプラザ神戸P神戸神戸 entsPP

フードメニュー dフードメニ

ホテル 11 階に広がる緑のガーデンは、プラザスタイルの象徴。手入れされた芝生と四季の花々がゲストの方 を々お
出迎えいたします。お料理は、このガーデンをテーマに、ただ単に美味しいだけではなく、「記憶に残る」メニューを
お届けいたします。ゲストの方々の五感に響く創造的なおいしさを追求したお料理をぜひ良き日に。

イベントセッティングEvent
フレアカクテルショーや料理長による
炎のアイスクリーム演出など様々な
演出をご用意しております。
心躍る演出で皆様に驚きと笑顔をご
提供致します。

招待状・挨拶状・記念品 ardt 招

花束・記念品・集合写真・ビデオ
撮影・招待状などのご準備も承っ
ております。
トータルプロデュースはホテルスタッ
フにお任せ下さいませ。

iftifif

ホテルプラザ神戸が

お忙しい経営者の皆さまにかわり、

想いを実現させていただきます。

お見積無料

▶お見積（一例）

ご希望に合わせた
ご提案をさせていただきます。
お気軽にご相談ください。

当ホテルにて記念式典（約1時間）

立食パーティ形式（100名様）

取引先への招待状送付（50枚分 ※切手代金込）

集合写真（2L）50枚分

記念品（70名分）

司会者

一部屋

お一人様 6,000円

1枚 400円

即日渡し

１個 3,000円

１名

70,000円

600,000円

20,000円

50,000円

210,000円

50,000円

消費税は別途頂戴いたします

【 合　計 】　1,000,000円

TEL：078-846-5455
〒658-0032 神戸市東灘区向洋町中2-9-1（六甲アイランドKFP内）

【お問い合わせ先】

h t t p : / / w w w . h o t e l p l a z a k o b e . c o . j p /
ホテルプラザ神戸

参加した方々に
記念品を
渡したい

社内でアットホームに
お祝いをしたいが

料理は豪華に楽しみたい

いつもお世話に
なっている取引先も
ご招待したい

社員のご家族にも
是非参加して
いただきたい

パーティー終了後
ホテルに宿泊を
考えている


